衢州市第二人民医院市场调研公告
     根据采购相关政策，我院将对以下医疗设备进行采购调研，现将相关项目信息进行公示，请符合条件的产品供应商或厂家积极参与报名。
1、 项目编号：QZEYSBCG20250417
2、 项目概况
项目名称：关于骨科手术导航系统市场调研
数量：1套；预算：500万元；
基本要求：基于计算机技术的辅助手术工具，通过实时三维影像引导，帮助医生精准定位解剖结构、规划手术路径并执行操作，显著提升手术的精确性和安全性。
三、报名方式
1、报名资料：依照附件一进行填写，如产品符合专门面向中小微企业政策，附上中小企业声明函，见附件二。
2、产品资料：必须提供（1）设备参数（与同类型设备对比优势），提供医疗馆截图；（2）厂家技术白皮书或者说明书；（3）近期成交记录及合同不少于三份（不提供则默认该设备无成交记录或少于3份成交记录）（4）对于设备有效使用期，须提供设备铭牌照片或说明书证明；（5）该产品的收费情况，如收费项目过多则写主要收费项目，提供浙江省收费编码。以上资料均需须有厂家或者授权供应商盖章。
3、基础资料：营业执照、医疗器械经营许可证或备案凭证、医疗器械注册证、医疗器械生产许可证、制造商授权书、法人代表委托授权书，以上资料均需须有厂家或者授权供应商盖章。
4、耗材资料（如有）：两定平台平台号及价格、三证、授权、其他医院的参考发票或合同复印件。
5、将上述所列资料做成一份文档（技术参数单独WORD版），文档名称格式序号+项目名称+品牌+公司简称，发送至qzeysbcg@126.com 。
请资料发送前确认文档名称、材料等符合上述要求，如有问题导致未报名成功自负责任。
四、调研时间及地点
调研时间：2025年4月24日14:00，地点：衢州市第二人民医院5号楼4楼供应商来访接待室。
五、调研时请将以下资料依照序列做成调研文件，提供3份资料
1、产品的报价单；（包含主要配件价格、设备用途）
2、报名信息登记表；（格式参照附件一），有效使用期须提供设备铭牌照片或说明证明
3、设备参数，提供医疗馆截图（如有）；
4、销售授权书（从厂家到供应商完整授权）；
5、配置清单及选配、耗材详细信息；
6、产品的优势及市场占有情况；
7、生产企业的《营业执照》、《医疗器械生产许可证》；经营企业或代理公司的《营业执照》、《医疗器械经营许可证》；
8、产品的医疗器械注册证或备案凭证；
9、法定代表人授权委托书及被授权人身份证（加盖公章）；
10、提供不少于3份近期相关医院成交机型案例（合同或发票等相关复印件）；
六、调研单位联系信息
联系人：
胡老师，联系电话：15505708396；
张老师，联系电话：13205700518。
七、报名日期
2025年4月17日至2025年4月23日。

[bookmark: _GoBack]附件一
衢州市第二人民医院医院医疗设备采购调研报名信息登记表
	项目编号

	项目名称

	供应商信息

	单位名称

	地  址

	联系人

	联系电话

	营业执照号

	经营许可证号

	产品信息

	产品名称
（注册证名称）

	品牌/有效使用期

	规格型号
（注册证型号）

	制造商类型
（大型、中、小型或微型）

	制造商名称

	医疗器械
注册证号

	产品报价

	质保期

	与市场同类其他品牌相比较的优势（可另附页）

	 医展会入围（上架）产品信息（如有）

	入围（上架）价格（元）

	医疗馆平均成交价（元）

	入围（上架）链接

	近期成交情况（省内三级医院为主）

	近期成交
	用户
	成交价格
	联系人/联系电话

附件二:
中小企业声明函（货物）
本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 （单位名称） 的 （项目名称） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：
1. （     ） ，属于 （            ）行业 ；制造商为 （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于 （中型企业、小型企业、微型企业） ；
2. （     ） ，属于 （    ）行业 ；制造商为 （企业名称） ，从业人员  人，营业收入为  万元，资产总额为   万元，属于 （中型企业、小型企业、微型企业） ；
……
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签章）：
日 期：
从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
注：符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件1）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。

附件三
配套耗材一览表
	序号
	耗材名称
	规格型号
	注册证号
	产地
	生产商
	单价（元）
	两定平台号

供应商（盖章）：
日期：2025年   月   日